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3aKycku

ApOoMaTHasi OpycKeTTa C CEMIOM U CAMBOYHbBIM CbIPOM Ha 00>XKapeHHOM
(ppaHuy3ckom barete

bpyckeTTa ¢ ubinAeHKoM noa coycom Llesapb, pykkoAon,
TOMATOM Yeppu 1 Ba3MAMKOM Ha 0OXapeHHOM (ppaHLLy3CKOM DareTe

ANNETUTHbIE KYCOYKM CEAbAN 1 30AOTUCTbIE AOABKM MSIFKOFO OTBAPHOrO
KapToeAs C MAapPUMHOBAHHbIM KPACHbIM AYKOM M AYLIMCTOM 3€A€HbIO YKpona

CeT 13 CBEXMX OBOLLEN (CBEXME MOMUAOPBI HEPPU, XPYCTSLLME OrypLbl,
nepel 6OArapckmni U MUKC U3 CAAATHBIX AUCTbEB)

Ce30HHble chaakme PpyKTbl

HexHble AoMalwHMe OAMHYMKKU C CAADOCOAEHOM CEMIOM U CBEXXEN 3eAeHbIO

Caaartbl

Kaaccnuecknin canat Llesapb ¢ 06KapeHHbIMW KyCOYKaMmn KYPUHOTO uae,
MOMMAOPAMK YePPU, NePENEeANHbIMU SiiLlaMM 1 CbIPOM Napme3aH

Canat OAnBbE C NPSHON MHACMKOWM B TpaBaXxX M NepeneArHbIMU silamm
Cemra noa 6ogpckon wybon

AepeBEHCKMI canaT U3 CBEXMX OBOLLEN (XPYCTSILME KOPELIKM CeAbAEpES,
CBEXMe OrypLibl, MTOMUAOPbI YEPPU, PEAUC M apOMaTHAs 3eAeHb)

Canar a Ag Kanpese ¢ cblpom OpbiH3a, CBEXUMMU MOMUAOPaMK M coycom [lecto

Cynbl
Aerkui cyn ¢ KYpuHOM rPyAKO, MOPKOBBIO M AOMALLIHER AarLoi

TewmH 6opLL C CAAOM, FOBSIAMHOW, KapTOheAemM, CMeTaHOI K
4ECHOYHbIMWU FPEHKAMM

Yxa [POCTOBCKas U3 ceMrmn no CTapnMHHOMY peuenTty

Okpolka pycckas HacTosLWas Ha KBace CO CTOAOBbIM XPEHOM
- OBOLUHas
- C KYpUHbIM prae

PyuyHas Aenka

AoMallHKe NeAbMeHU MsICHble MOAAIOTCS C TPeMs BUAAMM COYCOB
(cMeTaHa, KeT4yn, ManoHes)

AoMallHWe NeAbMeHU C KYPUHbIM (PUAE U LINMHATOM
CbITHble AOMaLUHWE BAPEHUKM MOAQAIOTCH CO CMETaHOM
- C KapTogeaem 1 rpubamu

- ¢ PpepMepPCKrUM TBOPOromM

- C BULUHEN CaAOBOM

50r/230p
50r/150p
200r/230p

300r/250p

500r/480p

150/30r/280p

200r/280p

150r/220p
150r/260p

150r/200p

150r/240p

250r/170p
250r/220p

250r/270p

250r/180p
250r/220p

200r/350p

200r/320p

200/30r/220p

200/30r/280p
200/30r/280p

[opsiune OAl0AQ

Co4HbI CTENK M3 CBMHOM LWen 200r/390p
HexxHas oTOMBHasa 13 KypuHOro puae 200r/320p
M3blckaHHOE (PUAE CeMIM CO CAUBOYHbBIM COYCOM 130/30r/950p
3aneyeHHoe huAe CyAaka Ha rpuae 150r/420p
bAloAa Ha orxe

TpaAMLIMOHHBIM COYHBIV WALABIK U3 KypULIbl (MapMHOBAHHOE (PUAE KYPUHOM FPYAKM 100r/150
MPUrOTOBAEHHOE Ha PACKAAEHHbIX YIASIX, MOAAETCS C MAPUHOBAHHbIM AYKOM) P
HeXHble AOMTUKM CBMHUHBI, MPUTOTOBAEHHbIE HA PACKAAEHHbIX YTAAX, 100r/180p
MOAAETCH C AYKOM

LlyKuHM rpuAb 100r/120p
LLIaMNUHBOHBI >KapeHble 100r/120p
bakaaxkaHbl rprAb 100r/120p
[MepeL rpuAb 100r/120p
30AOTUCTbIE AOABKM KapTOMeAs C KYPKYMOW 100r/100p
lapHupbI

®apganne € CbIpOM B CAMBOYHOM COyCe 150r/150p
KapTtogeab neyeHblt «NO-AepPEeBEHCKM » 150r/100p
KapTodenb pu 150r/150p
Cmecb Byporo u AMKoro puca 150r/150p
Coycbl

ChIpHbIi 50r/60p
CAMBOYHO-rpUOHOM 50r/60p
Kucao-craakui 50r/60p
TomaTHbI KeTuyn 50r/60p
BBQ 50r/60p
TomaTtHbIi € KMH30M 50r/60p
AYyK Map1HOBaHHbI 50r/50p
K nuBy

[PeHKKN C CbIPOM U YECHOKOM 100r/90p



AecepTbl

MuHAAABHBIT TOPT «ArHEC»
TopT «MeaoBHK»

AoMmallH1e BAMHUYNKM OBCSHbIe
(cMeTaHa/crylieHHoe MOAOKO/Men/
BapeHbe/MacAo)

[MblWHbIE PYMSIHbIE CbIPHUKM M3 AOMALLIHEro TBOPOra C BaHWAbIO
(cMeTaHa/crylieHHoe MOAOKO)

BacpenbHas xpycTawas Tpyboyka ¢ BapeHOn CryleHKOowm

MopoxeHoe

BaHuAbHOE
LLlokoAaaaHOE

KAaybHUYHOE

CAaaaKkue AONOAHEHUSs

LlokoAaaHas KpoLKa
['peukmnin opex

TonnuHr B accopTmeHTe
CrylweHHoe MOAOKO

MOAOYHbIEe KOKTeNAU

[LlokoAaaHbI#
KAYOHUYHBIN

BaHUABHbBIN

Hanutku
Boaa «YapywmH»

Cok B accopTumeHTe

CBexeBblXkKaTble COKU:

- AOAOYHbIN
- aneAbCUHOBbIN
- MOPKOBHbIM

100r/160p
100r/160p

150/30r/100p

120/30r/170p

Twr./50p

50r/50p
50r/50p
50r/50p

10r/30p
15r/50p

30r/30p
50r/30p

200mA/160p
200mA/160p
200mA/160p

0,5A/60p

250mA/120p

200ma/120p
200mA/140p
200ma/120p

KAIOKBEHHbI MOpC
ObAennxoBbIin MOPC

MoxuTo 6€3aAKOrOAbHbIM

[ AMHTBEMH

ApomartHblii bpa3uabckuii kodpe (cBexxas obxapka 3epeH)

AMepUKaHO
AMEpPUKAHO ABOMHOM
Jcnpecco

ICnpecco ABOMHOM
KanyunHo

Kany4mHo ABOMHOWM

AaTTe
AaTTe ABOMHOM

Pag kaaccnueckui
Pad kaaccnuecknii ABOMHOM
Pap meaoBbIi

Pad MeAoBbIn ABOMHOM

Yan

Yai AUCTOBOM B aCCOPTUMEHTE (YepPHbIN, 3eAeHbII, TPABSIHOM, MOAOYHbIA YAYH,
(PPYKTOBbI), MOAAETCS C MEAOM, OPEXaMK U BapEHbEM

Yai nakeTMpOBaHHbIN (YepHbIN, 3eAeHbI)

>G>

1A/160p
1A/160p
200mA/180p
200mA/150p

150mA/120p
300mA/190p
30mA/120p
60mA/190p
150mA/150p

300mA/250p

150MA/150p
300mA/250p

200MmA/165p
400mA/300p
200mA/170p
400ma/310p

800MmA/300p

Twt./50p



AAKOIroAb

BMHO

Stories of Italy Malvasia Emilia
McTopun MTaamm ManbBasus 6ea. n/ca.

Stories of Italy Hegroamaro Puglia
NcTopum MTtaamm Herpoamapo kp. n/ca.

Red Rhino Pinotage
Pea Puno MNuHoTax kp. n/cyx.

White Rhino Chenin Blanc
Bant PuHo LLlenen baan 6ea. n/cyx.

Chateau La Gasquerie AOC
laTo As l'ackepn AOC Kp. cyx.

Pinot Grigio Mastio della loggia IGT
[NnHo praxmno Mactno aeana Aoaxn BeA. cyx.

Pinot Grigi Grave DOC ltalo Cescon
Mtano HeckoH nHo ['praxo Gea. cyx.

LWAMIMTAHCKOE

Abrau Durso white brut
Abpay Atopco b6eroe O6pioT

Abrau Durso white semi-dry
Abpay Atopco beroe n/cyx

Abrau Durso white semi-sweet
Abpay Ailopco beroe n/ca

750mA

750mA

750mA

750mA

750MmA

750mA

750mA

750mA

750mA

750mA

1100p

1100p

1400p

1400p

1400p

1600p

2800p

950p

950p

950p

BOAKA

Husky
Xacku

Vyatka province
BaTtckas rybepHums

Finland
DUHAAHAUA

KOHbSK

Noah tradiDonal 3*
Hon TpaanumMoHHbIn 3*

Askaneli 5*
AckaHeAun 5*

BUCKHA

Jameson
AxemecoH*

Jack Daniels
Axek AsHMeAc

NMUBO

Vyatich
Batuy

Krusovice
Kpywosuue (cBeTroe/TeMHoe)

Non-alcoholic beer
['TnBO Be3aAKOroAbHoOEe

Mulled wine
[ AMHTBEWH

50ma

50ma

50ma

50mA

50mA

50ma

50ma

0,5a

0,5A

0,5A

200mA

90p

90p

190p

175p

190p

360p

350p

100p

160p

100p

200p
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MaHraa-cetbl

MsicHoi ceT

(WaWABIK M3 CBUHMHbI, WALLABIK U3 KYPHLLbI,
LALIABIK M3 FTOBSAAMHbI, AIOASI-KEDAO M3 MHAEKM,
3eAeHb, COYC A3aA3MKM, COYC TOMATHbIN)

2,2kr/7500p |

>

Mopckoit cet
(prae cemru, mae AOPaAo, CyAak NMaHKo,
TUIPOBbIe KPEBETKM, 3eA€Hb, COYC KUM-4M,
coyc Tap-Tap)

1kr/6500p

) 5
A

w

OBown-rpuab cet

(LyKMHM, BaKAa>KaHbl, MepeLl, WaMIUHBOHbI,
KapTogeAb, KyKypy3a, COyC necTo,
KMCAO-CAQAKHMH COYC)

Cert cBexxnx oBoLei
(orypLbl, MOMMAOPBI, MEPELL, MUKC CaAaTa,
YeppH, PEAUC, 3eAeHb)

Tz
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